诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、交易协议的主要内容

《关于海联金汇新材料（长春）有限公司之股权转让合同》（下称本协议）由以下各方签署：

甲方（转让方）：海联金汇科技股份有限公司

乙方（受让方）：长春市华泽轻量化新材料有限公司

丙方（目标公司）：海联金汇新材料（长春）有限公司

丁方：李东存（丁方1）、常建华（丁方2）

甲方拟将其所持有丙方69.9924%的股权连同所有与之相关的权利和义务按本协议之约定转让给乙

方（下称本次股权转让）。

（一）股权转让方案：

1、甲方将标的股权以人民币贰仟柒佰伍拾万元整（小写：￥27,500,000.00元）转让给乙方。（即以

甲方实缴的出资额为基本定价依据，结合目标公司具体经营情况协商约定付款条件）。

2、甲方同意，乙方按以下约定向甲方支付本协议项下的全部股权转让款：

（1）乙方应于本协议签订之日起10个自然日内向甲方支付首笔股权转让款人民币壹仟壹佰万元整

（小写：￥11,000,000.00元）；

（2）乙方应于2026年12月31日前向甲方支付股权转让款人民币肆佰捌拾万元整（小写：￥4,800,

000.00元）。乙方承诺在支付本款所述480万元股权转让款前持有的目标公司股份比例应不低于25%；若

乙方违反上述承诺，则应向甲方立即支付本款所述480万元股权转让款，丁方对乙方违反承诺所导致的

上述支付义务承担无限连带保证责任。

（3）乙方应按以下条件向甲方支付剩余股权转让款：

a.若目标公司未来某会计年度净利润不低于人民币捌佰万元（小写：￥8,000,000.00元）时，乙方